pari al 3.80%; 

VISTO l'art.5 del Contratto in essere che consente la revisione prezzi a decorrere dal secondo anno 

previa richiesta scritta dell’Operatore Economico interessato; 

CONSIDERATO che pertanto il nuovo canone mensile viene stabilito in € 90.937,83 

(novantamilanovecentotrentasette/83) oltre IVA pari ad € 20.006,32 (ventimilazerosei/32), per un 

complessivo canone mensile pari ad € 110.944,15 (centodiecimilanovecentoquarantaquattro/15) a 

far data dal 1° gennaio 2026, con decorrenza retroattiva al 1° settembre 2025, e che tale retroattività 

riguarda esclusivamente il conguaglio del periodo 1° settembre 2025 – 31 dicembre 2025; 

STABILITO il conguaglio del periodo 1° settembre 2025 – 31 dicembre 2025 in € 14.528,56 

(quattordicimilacinquecentoventotto/56), comprensivo di IVA; 

VISTO che l’incremento derivante dalla concessione della revisione prezzi trova disponibilità sul 

Tit.1° Cat.6a, Cap.2, Art.7 “Spese pasti in appalto”; 

ASSUNTO il parere del Direttore Amministrativo che attesta la legittimità e la correttezza del

[...]

secondo anno previa richiesta scritta dell’Operatore Economico interessato; 

VISTO l’Addendum al contratto del 26 agosto 2024, ns.prot.n.11041 del 28 agosto 2024; 

CONSIDERATO di accogliere l’istanza avanzata dall’O.E. Dussmann Service Srl stabilendo 

il nuovo canone mensile in € 90.937,83 (novantamilanovecentotrentasette/83) oltre IVA pari 

ad € 20.006,32 (ventimilazerosei/32), per un complessivo canone mensile pari ad € 

110.944,15 (centodiecimilanovecentoquarantaquattro/15) a far data dal 1° gennaio 2026, 

con decorrenza retroattiva al 1° settembre 2025, e che tale retroattività riguarda 

esclusivamente il conguaglio del periodo 1° settembre 2025 – 31 dicembre 2025; 

STABILITO il conguaglio del periodo 1° settembre 2025 – 31 dicembre 2025 in € 14.528,56 

(quattordicimilacinquecentoventotto/56), comprensivo di IVA; 

RICHIAMATA la proroga tecnica concessa a Dussmann Service Srl, con comunicazioni del 

23/04/2025 ns.prot.n.6802 e del 03/07/2025 ns.prot.n.9208, nelle more dell’espletamento 

della nuova gara per l’affidamento del servizio in oggetto;

[...]

31/12/2025 per un importo di € 14.528,56 (quattordicimilacinquecentoventotto/56), 

comprensivo di IVA; 

2. Di aggiornare il canone mensile a far data dal 01/01/2026, in € 90.937,83 

(novantamilanovecentotrentasette/83) oltre IVA pari ad € 20.006,32 

(ventimilazerosei/32), per un complessivo canone mensile pari ad € 110.944,15 

(centodiecimilanovecentoquarantaquattro/15) ricavato dall’adeguamento contrattuale del 

nuovo CCNL sottoscritto nel luglio 2025; 

3. Che l’incremento derivante dalla concessione dell’adeguamento prezzi trova disponibilità 

sul Titolo 1, cat.6, cap. 1 e art.2 “Spese generali di funzionamento – servizio pulizia”,